MpunoxeHue 2 kK npukasy

000 «EBpoXum Tpengunr Pyc»
OCIT B r. HeBUHHOMBICCK

oT . . Ne

CBogHasi Be4OMOCTb pe3yrnbTaToB NpoBeAeHUs cneuunanbHOW OLEeHKU YyCNoBUI Tpyaa

HanmeHoBaHne opraHmnsaumm;_ OBLEeCTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO «EBpoXum Tpengunr Pycy OCI1 B r. HEBUHHOMbICCK

Tabnuua 1

Konnyecteo paGouwlx MeCT N YACITEHHOCTb
paGOTHVIKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX pa6oq|/|x

KonuyectBo paboymx MECT M YUCMEHHOCTb 3aHATbIX HA HUX PabOTHMKOB MO Knaccam

(nogknaccam) ycrnosun Tpyga m3 uncna paboumx MecT, ykasaHHbIX B rpade 3 (eanHuu)

MecTax
HanmeHoBaHue knacc 3
B TOM 4uMcChne Ha KOTOPbIX knacc 1 Knacc 2 knacc 4
BCEro nposefeHa creunarnbHas oueHKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
yCrnoBun Tpyaa

Pa6ouvne mecTa (eq.) 21 21 0 21 0 0 0 0 0
PaboTHMKM, 3aHSATbIE HAa pabounx 21 21 0 21 0 0 0 0 0
MecTax (4yen.)
M3 HUX XKEHLWMH 12 12 0 12 0 0 0 0 0
13 HMX N1y B Bo3pacTte 4o 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HUX UHBaANWAoB 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Tabnuua 2

(L8H/et) aMHBahaL2890
SQOHHOMOHBL SOH.LOI4|[

(LaH/er) avHeLnu
aoMoahnLIeLMdOoduU-OHGaRa| [

(LaH/er) 1aArodu aiqgamuu
oI9HHaNoHged anIAdT UL ONOLIOJ\

(LoH/er) nHewada olanoged
q100HaUa1MKLUIoTodu BeHHaMEd) 0

(LaH/er) %0AULO MIaWaBanheLILIO
WIGHAUS LUHLIOLOT WIGHITO183K]

(Lon‘er) eTAdL
19Leuruo deweed MIGHHOMIGEO] |

Het | Het | HeT | HeT | HeT | Het

Het | Het | Het | HeT | HeT | Het

Het | Het | Het | HeT | HeT | Het

Het | Het | Het | HeT | HeT | Het

Het | Het | Het | HeT | HeT | Het

Het | Het | Het | HeT | HeT | Het

Het | Het | Het | HeT | HeT | Het

Het | Het | Het | HeT | HeT | Het

Het | Het | Het | HeT | HeT | HeT

Het | Het | Het | HeT | HeT | HeT

Het | Het | Het | HeT | HeT | HeT

Het | Het | HeT | HeT | HeT | Het

WolahA o eFAdL nmaoLroA
(ooeLniTou) 20eLn NI9g010L|)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

efAdL umaoLroA
(ooeLniTou) 20eLn NI9g010L|)

eooafnodu
010807AdL 9100HHaXBdUBH

eooanodu 0J0g0TAdL 9L09XKEL

19rado nogoLead 19diewedeu

elewmiodimn 1IadLenweden

BUHBhALEM anmoiAduemHon

BUHBhALEN anMoIAdUENHONBH

BeHauesol sunedgua

semgo sunedgua

niIaHmMAT'eos sAacedLauA

OtcyTcTBYeT

-TEXHNYECKNN aenapTaMeHT

sAaeeddHn

Knaccbl (nogknacchbl) ycrosuit Tpyaa

wWAm

BKMa1onar oloHHal10dgnd
OHHagLoamAnunadu nrosodee

AOMUHUCTPATUBHO

dowied umniosnhmioLrong

doied umnoarnnmnx

Mpodeccus/nomxkHocTb/cneymnansH
OCTb paboTHMKa

PykoBoamTenb o6ocobneHHoro

noapasgeneHuna

BoauTtens aBToMo6uns

Bogutenb norpysyunka

"py3unk

"py3unk

"py3unk

"py3unk

HayanbHuK y4acTKa

npon3BoACTBEHHOIO

PykoBoautens rpynnel

PykoBoauTens rpynnbl no

ConpoBOXAEHUIKD Npoaax

PyKOBO,EI,I/ITeJ'Ib HanpaBrieHuna no

BHELLUHE3KOHOMUYEeCKOoU

OeATeNIbHOCTU

Cneuunanuct no agMUHUCTPaTUBHOWM
pabote

bIi HOMEpP
pabouyero mecta

MHoveunayansH

6-17

6-7

6-8

6-9A

6-10A (6-9A)

6-11A (6-9A)

6-12A (6-9A)

6-13

6-14

6-15

6-16

6-19




(L8H/e) aMHBaKaL2890
SQOHHOMOHBL SOH.LOI4|[

(LaH/er) avHeLnu
aoMoahLIeLMdOodu-OHgaRa| [

(LaH/er) 1aAodu aiqgamuu
9I9HHaNoHged anIAdT UL ONOLIO\

(LoH/er) nHewada olanoged
q100HauUa1MKLUIoTodu BeHHaMEdN0)

(LaH/er) %0AuLO MIGWaBaMheLLIO
WIGHALS LUHLrOLOT NIGHITO18K]

(Lon‘er) eTAdL
19Leuruo deweed YIGHHBMISEO] |

Het | Het | HeT | HeT | HeT | Het

Het | Het | Het | HeT | HeT | Het

Het | Het | HeT | HeT | HeT | Het

Het | Het | Het | HeT | HeT | Het

Het | Het | HeT | HeT | HeT | Het

Het | Het | Het | HeT | HeT | Het

Het | Het | HeT | HeT | HeT | Het

Het | Het | HeT | HeT | HeT | Het

Het | Het | HeTt | HeT | HeT | HeT

WoLahA 2 efAdL nmaoLroA
(ooeLnTou) 20eLN NI9g0I0L|A

2

2

2

2

2

2

2

2

2

efAdL umaoLroA
(ooeLnTou) 20eLN NI9g0I0L|A

eooafnodu
010807AdL 9100HHaXBdUBH

eo08nodu 0J0g0TAdL 9L09XKEL

197ado nogoLlaad 19dLanedeu

elrewmiodim 1IadLenweden

BUHBhALEM anmoiAduemHon

BUHBhALEN anMOIAANENHONBH

BeHauesol sunedgus

semgo sunedgua

niaHmAT'eos sAacedLauA

sAaeeddHn

Knacchkl (nogknaccel) ycnosuw Tpyaa

wAm

[enapTameHT COnpoBOXAEHNS NpogaxX

BMaL1oNaT 0JoHHa10dgUD
OHHagLoamAnunadu nurosodee

dowied umnioshmiorong

dowied unioshmwmnx

Mpodeccus/aomkHocTb/cneumnansH
0OCTb paboTHMKa

Begywwmii cneuyuanuct no
COMPOBOXAEHMIO Npoaax

Benywwii cneyuanmct no
COMPOBOXAEHMIO Npoaax

Begywwmii cneuyuanuct no
COMPOBOXAEHMIO Npoaax

Benywwnii cneyuanmct no
COMPOBOXAEHMIO Npoaax

Benywwmii cneuyuanmct no
COMPOBOXAEHUIO MPOoaax

Benywwnii cneyuanmct no
COMPOBOXAEHMIO Npodax

PyKOBO,D,VITerIb no npogaxam

pernoHa

Cneuuanuct no paboTe ¢

nepBnUYHbIMW OOKYMEHTaMU

Cneumanuct no COMpoOBOXAEHUIO

npoaax

bIi HOMEpP
pabouyero mecta

MHavenayansH

6-1A

6-2A (6-1A)

6-3A (6-1A)

6-4A (6-1A)

6-5A (6-1A)

6-6A (6-1A)

6-18

6-20

6-21

[ata coctaenenus: 15.09.2023



